2021 年 6 月 11 日
株主各位

東京都墨田区吾妻橋 3 丁目 11 番 1 号
株式会社  小森コーポレーション
代 表 取 締 役 社 長   持 田  訓

「第 75 回定時株主総会招集ご通知」の訂正について

2021 年 5 月 24 日付でインターネットにおいて開示し、2021 年 6 月 1 日付で株主の皆様

に郵便にて発送いたしました、当社「第 75 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部

誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正をお知らせいたしま

す。（訂正箇所に下線を付しております。）

記
（訂正箇所）

47 ページ 連結計算書類 連結貸借対照表（2021 年 3 月 31 日現在）（純資産の部）

【訂正前】                   （単位：百万円）

科    目 金   額

（純資産の部）

株主資本

 資本金

 資本剰余金

 利益剰余金

 自己株式

その他の包括利益累計額

 その他有価証券評価差額金

 為替換算調整勘定

 退職給付に係る調整累計額

非支配株主持分

95,618

37,714

37,788

22,735

2,621

2,055

3,087

△345

△685

62

純 資 産 合 計 97,736

負債・純資産合計 144,443

【訂正後】                   （単位：百万円）

科    目 金   額

（純資産の部）

株主資本

 資本金

 資本剰余金

 利益剰余金

 自己株式

その他の包括利益累計額

 その他有価証券評価差額金

 為替換算調整勘定

 退職給付に係る調整累計額

非支配株主持分

95,618

37,714

37,788

22,735

△2,621

2,055

3,087

△345

△685

62

純 資 産 合 計 97,736

負債・純資産合計 144,443

以 上